(b) In hac nitida nec ubique obvia editione adjunctæ sunt doctæ Jo. Mich. Bruti libres carminum & Epodon librum notæ.

EDITIONES: Lib. I. cap. 13: 287

aniora Paris. 1577. 8. cum Mureti & Manutii in Horat. notis Georgii Fabricii, Lips. 1578. 8. 1588. 8. 1605. 8. * cum castigationibus Georgii Fabricii, & indice adagiorum, quibus Horatius sus, aut ad quæ allusit, vel quæ deinde in proverbii formam bierunt, mille & quadringentorum. Hunc indicem, in quo multa, quæ proverbia non sunt, castigatum & interpolatum in haud paucis H. Stephanus suo Horatio subjunxit.

Horatius Petri Gualterii Chabotii Pictonis Sanlupensis Paris. 1582. & Basil. 1589. 8. & cum ejusdem uberioribus commentariis Diaetico, Grammatico & Rhetorico, absoluto An. 1587. & edito usque 1594. fol. ac post auctoris fata iterum (circa A. C. 1597. nimirum & vivis excessit) recensente Jac. Grassero anno 1615. fol. usque Jocupletior est editio, non emendatior. Absurde quibus am Chabotius Torrentii commentaria compilasse dicitur, cum Torrentio longe prior scriperit, ut probe animadversum Basilio est T. 1. Lexici p. 888. * Chabotium laudat Bentlejus pag. 3. Cum notis Guili. Xylandri, Neostad. 1590. 8. Heidelb. 1575. * Epistolarum libri duo, & in eas præfationes, Paris. 1585. Cum erudito commentario Levini Torrentii, Episcopi Antuerpiensis bonis Codd. MSS. usi ex officina Plantin. apud Jo. Muetum A. 1608. 4. Additæ sunt & Petri Nannii Alcmariani item Poeticam notæ.

Federici Ceruti Medici Veronensis paraphrasis totius Horatii, Verona. 1585. 4. Paraphrasis Eilbardi Lubini, Rostoch. 1599. 4. Francof. 1612. 4.

Horatius cum scholiis Greg. Bertramni 1602. Lipsiae 8. Cum notis Dan. Heinsii (a) ap. Rapheleng. 1610. 8. & 1612. 8. addito libro ejusdem Heinsii de satyra Horatiana, una cum fragmentis myrarum Lucilii, qui primus, ut ait Plinius, condidit styli natus, qualia Rob. Stephanus in fragmentis latinaor. Poetarum deuterat, & fragmentis Græci Sillographi Timonis, petitis è Poesi philosophica H. Stephanii. Tertia Heinsii editio, Lugd. Bat. 1629. 12. & quarta sine notis Amstelod. 1676. forma minore. Cum notis Jani Rutgersi, Paris. 1613. 12. * Rutgersium ut ingeniosissimum laudat Bentlejus pag. 15.

Horatius ab omni obscenitate Romæ expurgatus, Colon. 1616. Jodoci Desmarez Antuerpiensis, è Soc. Jesu brevis commentarius ad Horatium ab omni obscenitate purgatum, Duaci 1636.

Cum notis brevibus & perspicuis Joannis Bond. Hanov. 1621. 8. mst. 1630. 12. 1636. 1643. 1650. 12. & saepius deinde alibi.

Horatius

(a) Bentlejus solitam Dan. Heinsii iufeliciter corrigit in *vix illas* & loca insultantis sincera arguit pag. 22.